

OmaStadi Norra Helsingfors 241 860 €

Du bestämmer budgeten

Vilka plan tycker du vi borde allokera en budget för? Du kan rösta på så många planer som det finns utrymme för i områdets budget. Tildela åtminstone till projekten som du vill ha rösta med dina preferenser för att definiera budgeten.

1. Gemenskap

Sommarjobb och hjälp med sommarsysslor, 83 000 €

Genomförande av ett projekt som sammanför områdets ungdomar som behöver sommarjobb med invånare som behöver hjälp med vardagssysslor, särskilt äldre människor. En koordinator sammanför människor och hjälper med frågor som rör anställning av arbetare. Ungdomarna kan exempelvis fungera som samtalssällskap för seniorer, hjälpledare på sommarläger eller utföra trädgårdsarbete. Det 1,5 år långa projektet möjliggör att ungdomar får arbetserfarenhet och ökar möten mellan personer i olika åldrar. Målet är att även skapa ett mer långsiktigt samarbete.

Åggelby blir norra områdets samhällliga pärla, 75 000 €

Under Åggelbybornas eget temaår görs området tillsammans mer aktivt, samhällligt och trivsamt. En arbetare anställs för att främja och rota in en levande stadskultur och gemensamt görande. Tillsammans med aktörer i området produceras ett kulturevenemang som Åggelby blir känt för i framtiden. Under året skapas en verksamhetsmodell och en kommunikationsplattform som underlättar samhällsverksamhet och organisering av evenemang även i fortsättningen.

Kulturkoordinator, 70 000 €

En kulturkoordinator anställs för att skapa evenemang och öka gemenskapskänslan mellan människor i olika åldrar och med olika bakgrund i det norra området. Maunulatalo i Månsas fungerar som bas för verksamheten. Kulturkoordinatorn inspirerar och aktiverar människor att delta i frivilligverksamhet och använda sig av stadens lokaler. Målet är att minska ensamhet, integrera invandrare samt främja samarbete med olika aktörer.

Verksamhet för alla i invånarparkerna, 158 000 €

Norra Helsingfors lekparkers lokaler öppnas för alla invånare utanför lekparksverksamhetens tider. I lokalerna arrangeras verksamhet för människor i alla åldrar, i början främst för ungdomar. Två samhällspedagoger och en koordinator anställs under ett år. Försöket inleds i lekparken Etupelto och utvidgas annanstans i mån av möjlighet. Verksamheten ökar gemenskapskänslan och säkerheten i området.

Träffplats för äldre, 189 700 €

Äldre personer erbjuds en möjlighet till samvaro. Man anställer en projektarbetare och hyr en lokal där man arrangerar verksamhet för äldre utifrån deltagarnas önskemål. Pengar reserveras även för transporthjälp för rörelsehämmade. Målet är att skapa en verksamhetsmodell som förebygger ensamhet och främjar mötet mellan olika åldersgrupper. Frivilligaktörer uppmuntras att delta i planeringen och genomförandet av verksamheten.

Flyttbart tak för uppträdande och teknik, 41 000 €

Ett hopfällbart och flyttbart tak för uppträdande samt enkel ljudåtergivningsteknik för

stadsdelsevenemang införskaffas till området. I området bor många aktiva stadsbor som kan arrangera småskaliga evenemang, när det finns materiella förutsättningar för det. Förvaltning av taket och tekniken samt bokningskalendern sköts av områdets boendeförening eller en aktiv invånare mot ersättning.

2. Byggd miljö

Maexmontanparken blir en evenemangsplats för norra Helsingfors, 230 000 €

Maexmontanparken framför Seurahuone i Åggelby rustas upp till en fungerande och trevlig park. Parken får ett ansiktslyft genom renovering av scenen och dess omgivning. Dammen runt scenen rustas upp och planteringarna moderniseras för att framhäva parkens anda. Bänkarna repareras och antalet ökas. Seurahuone och parken framhävs med punktbelysning och området mellan Seurahuone och Larin Kyöstis väg städas upp.

Hundpark till Britas, 215 000 €

På området vid Britas idrottspark skapas en hundpark för både stora och små hundar. Den upplysta parken har höga staket och en tambur.

Jokerkonst: Konst genom linjen, 150 000 €

En enhetlig konsthelhet (2–3 konstverk) längs med Spår-Jokerns spårsträcka Åggelby-Månsas-Britas. Konsten för områdena närmare varandra och skapar en mer trevlig stadsmiljö för invånarna.

Muralkonst till Åggelby, 90 000 €

Muralkonst till centrala platser i Åggelby tillsammans med områdets invånare och konstnärer.

Muralkonst till Åggelby ishalls väggen, 38 000 €

På väggen i Åggelby ishall skapas en muralmålning som är lika stor som byggnadens gavelvägg. Konstverket med idrottstema fungerar som vitamininjektion till byggnadens utseende och lockar människor till ett motionsfyllt liv. Det imponerande verket skapa glädje hos idrottsparkens besökare och skulle även synas till den livligt trafikerade Ståthållarvägen.

3. Idrott och utomhusaktiviteter

Studsmattor till offentliga parker, 100 000 €

I Åggelby idrottspark och Månsas lekpark installeras totalt sex studsmattor som sänks ner i marken. Studsmattorna ökar aktiviteten och möjliggör rolig rörelse med låg tröskel. Idén har kommit från områdets högstadiel elever, men studsmattorna kan användas av alla invånare i området, från familjens minstingar till far- och morföräldrar.

Utomhusmotionsplats för människor i alla åldrar i Självständighetsparken, Åggelby, 160 000 €

En motions- och umgängesplats i Självständighetsparken för människor i alla åldrar. Parkområdet som nu närmast fungerar som ett genomgångsställe livas upp för stadsbor som tycker om friluftsliv och motion. En utomhusmotionsplats byggs upp i parken för mångsidigt underhåll av muskler samt picknickbordsgrupper för umgänge och avnjutning av matsäck.

Upprustning av utomhusmotionsplatserna i Månsas lekpark, 170 000 €

Planen i Månsas lekpark norra hörn rustas upp för mer mångsidig användning. Sandplanen görs om till konstgräsplan, basketplanen rustas upp, fotbollsmålen ställs tillbaka på planen och en takbelagd omklädningsbänk införskaffas. Skateboardrampen renoveras så att den även kan användas med sparkcykel.

Karavancyklar till daghem, 130 000 €

20 elassisterade karavancyklar hyrs till daghemmen i området. Med cyklarna kan daghemsgrupperna enkelt och ekologiskt färdas i sin närmiljö. Upp till 8 barn åt gången kan åka med en karavancykel. Områdets gång- och cykelvägar och friluftsleder erbjuder goda möjligheter till cykelutflykter. Karavancyklarna skapar positiv synlighet till både småbarnspedagogik och rörelse.

4. Kultur

En egen yoga-/danslärare till norra Helsingfors under ett år, 65 000 €

Till norra Helsingfors område anställs en ambulerande yoga- och danslärare som besöker områdets skolor för att lära ut yoga till eleverna och personalen, samt sagodans till daghemsbarnen. Undervisningen tillför lugn, koncentration och stretchförmåga i barnens liv. För lärarna ökar yogans arbetshälsan och orken. Lärarna lär sig också sådant som de kan använda sig av när de undervisar barnen.

Öppen ateljé för dem som sysslar med bildkonst, 38 000 €

De som sysslar med bildkonst i området erbjuds en plats där de kan komma och skapa bildkonst och nätverka med andra likasinnade. I den öppna ateljén finns bl.a. bord och stafflier samt tillräckligt med utrymme och ljus för skapande. Under vissa tider finns det en instruktör på plats som exempelvis kan ge feedback på arbetet, om man vill det.